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SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STIKeS MEDISTRA INDONESIA 

Nomor: 041/STIKes MI/SK/V/2023 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI SKRIPSI KELAS ALIH 

JENJANG ANGKATAN IV PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) STIKES MEDISTRA 

INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Ketua STIKes Medistra Indonesia 

 
Menimbang  : a. 

 

 

Bahwa dalam rangka Proses Pembimbingan dan Pengujian Skripsi Mahasiswa 

Kelas Alih Jenjang Angkatan IV pada Program Studi Kebidanan (S1) STIKes 

Medistra Indonesia T.A 2022/2023, maka perlu ditetapkan Dosen Pembimbing 

dan Penguji; 

  b. Bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Ketua 

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Medistra Indonesia. 

Mengingat  : a. 

 

b. 

c. 

 

d. 

 

e. 

 

f. 

 

 

g. 

 

 

 

h. 

Undang-undang Republik Indonesia No.20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

Undang-undang Republik Indonesia No.37 Tahun 2009 tentang Dosen; 

Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

Peraturan Pemerintah  Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi; 

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor: 012/YMI/SK/VIII/2022 

tentang penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia Revisi Keputusan 

YMI Nomor: 011/YMI/SK/IV/2020. 

Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 

343/STIKesMI/A/IV/2019 tentang Pedoman Penulisan Skripsi dan KTI 

Program Akademik (S1) dan Program Vokasi (DIII) STIKes Medistra 

Indonesia; 

Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 

061/SK/STIKesMI/IX/2022 tentang Pedoman Akademik STIKes Medistra 

Indonesia TA 2022/2023; 

    

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Pengangkatan Dosen Pembimbing Dan Penguji Skripsi Program Studi 

Kebidanan STIKes Medistra Indonesia Tahun Akademik 2022/2023 

Pertama : Penugasan Dosen Pembimbing dan Penguji Skripsi pada Program Studi Kebidanan 

(S1) STIKes Medistra Tahun Akademik 2022/2023; 

Kedua : Nama-nama yang dimaksud sebagaimana terlampir, merupakan bagian yang tak 

terpisahkan dari keputusan ini; 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada dosen yang bersangkutan untuk menjalankan 

tugasnya dan bertanggungjawab kepada Kepala Program Studi; 

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan mahasiswa 

dinyatakan lulus dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan 

pembetulan seperlunya. 

 

Ditetapkan : Bekasi 

Pada tanggal : 10 Mei 2023 

Ketua STIKes Medistra Indonesia 

 
 

 

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST,. M.Kes 

NIDN. 0319017902 

 



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412011 Eva Nurhasanah

2 221560412027 Ni’matul Hasanah

3 221560412047 Aisyah Marwati

4 221560412049 Anis Novia Anggari

5 221560412059 Istikoma

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412084 Siti Nuratikah

2 221560412006 Desi Resmiyati

3 221560412035 Sinta Tamara

4 221560412053 Elis Marsela

5 221560412073 Nurjanah

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Dewi Rostianingsih, SST.,M.Keb

ANGGOTA PENGUJI 

Dewi Rostianingsih, SST.,M.Keb



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412008 Diana Lia Wibowo

2 221560412005 Dedeh Mahmudah 

3 221560412015 Gita Amelia Astuti

4 221560412002 Alia Nurjanah 

5 221560412052 Elha Lailatul Q

6 221560412061 Lisda Yanti

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412046 Ade Muniroh

2 221560412083 Siti Hindun

3 221560412056 Henny Marissa M

4 221560412013 Fitria Prawartining Tyas 

5 221560412022 Lindah Rahayu

6 221560412076 Rani Yudha Sari

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

ANGGOTA PENGUJI 

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412072 Nurjanah

2 221560412051 Diana Manora

3 221560412003 Ayu Linda Lestari

4 221560412034 Rika Noviyanti

5 221560412080 Rohaya

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412010 Elsa Hani Nuraeni

2 221560412065 Nanda Nurvita Sari

3 221560412074 Putri Dwi Lestari

4 221560412023 Masyrifah

5 221560412031 Puji Astuti

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Friska Junita SST.,M.K.M

ANGGOTA PENGUJI 

Friska Junita SST.,M.K.M



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412042 Wulan Marta Sari

2 221560412044 Yuli Akmalia

3 221560412032 Ririn Diah Susanti

4 221560412081 Rosalia Untari

5 221560412070 Nur Ulinnuha

6 221560412025 Mirna Kusuma Jania Putri

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412017 Indri Yani Helena S

2 221560412033 Rohi Sri Candra Banjarnahor

3 221560412064 Meytha Salsabila

4 221560412012 Evi Yamah Widiana

5 221560412001 Angelia Subha

6 221560412063 Meliana Ulfah

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Dr. Lenny Irmawty Sirait, SST.,M.Kes 

ANGGOTA PENGUJI 

Dr. Lenny Irmawty Sirait, SST.,M.Kes 





PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412064 Meytha Salsabila

2 221560412012 Evi Yamah Widiana

3 221560412066 Nani Mulyani

4 221560412075 Putri Yanti 

5 221560412065 Nanda Nurvita Sari

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412039 Siti Zahro Oktaviannisa

2 221560412024 Mieta Amayanti 

3 221560412080 Rohaya

4 221560412044 Yuli Akmalia

5 221560412032 Ririn Diah Susanti

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Linda K Telaumbanua, SST.,M.Keb

ANGGOTA PENGUJI 

Linda K Telaumbanua, SST.,M.Keb



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412040 Tiffani Lorenza Sitepu

2 221560412014 Gustinawati

3 221560412020 Kori Setiarini

4 221560412060 Kartika Suryani Daulay

5 221560412085 Sri Anggar Werdani

6 221560412086 Teli Kusnaeti

7 221560412046 Ade Muniroh

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412005 Dedeh Mahmudah 

2 221560412045 Yola

3 221560412028 Nurjannah Lubis

4 221560412037 Sasi Saskia Ningsih

5 221560412054 Eliya Efriyanti

6 221560412069 Nour Fadiyah

7 221560412034 Rika Noviyanti

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Dr. Marni Br Karo, STr.Keb.,M.Kes

Ka. Prodi Kebidanan S1

ANGGOTA PENGUJI 

Dr. Marni Br Karo, STr.Keb.,M.Kes



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412069 Nour Fadiyah

2 221560412007 Dewi Susanti

3 221560412062 Listya Ningrum

4 221560412053 Elis Marsela

5 221560412055 Ester Christiana

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412020 Kori Setiarini

2 221560412043 Yosefa Marni Rendo

3 221560412041 Tri Sugiarti

4 221560412047 Aisyah Marwati

5 221560412077 Ranita Aliana Sari 

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Maslan P, SST.,M.Kes

ANGGOTA PENGUJI 

Maslan P, SST.,M.Kes



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412039 Siti Zahro Oktaviannisa

2 221560412048 Anggita Aryawati

3 221560412067 Neneng Faridah

4 221560412017 Indri Yani Helena S

5 221560412045 Yola

6 221560412084 Siti Nuratikah

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412085 Sri Anggar Werdani

2 221560412011 Eva Nurhasanah

3 221560412075 Putri Yanti 

4 221560412009 Eka Elsa Fitri Yuniati 

5 221560412081 Rosalia Untari

6 221560412070 Nur Ulinnuha

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Hainun Nisa, SST.,M.Kes

ANGGOTA PENGUJI 

Hainun Nisa, SST.,M.Kes



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412024 Mieta Amayanti 

2 221560412009 Eka Elsa Fitri Yuniati 

3 221560412023 Masyrifah

4 221560412001 Angelia Subha

5 221560412018 Irene Maranatha T 

6 221560412022 Lindah Rahayu

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412086 Teli Kusnaeti

2 221560412015 Gita amelia astuti

3 221560412048 Anggita Aryawati

4 221560412036 Siti Aryani Analisa

5 221560412066 Nani mulyani

6 221560412030 Nurfitri Yuliyanti

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Puri Kresnawati, SST.,M.K.M

ANGGOTA PENGUJI 

Puri Kresnawati, SST.,M.K.M



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412013 Fitria Prawartining Tyas 

2 221560412019 Ismi Septiati

3 221560412071 Nurhayati

4 221560412030 Nurfitri Yuliyanti

5 221560412029 Nurjanah (1990)

6 221560412087 Yanita Afriliana 

7 221560412074 Putri Dwi Lestari

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412040 Tiffani Lorenza Sitepu

2 221560412061 Lisda Yanti

3 221560412067 Neneng Faridah

4 221560412058 Indah Purnama Sari 

5 221560412079 Rini Setiawati 

6 221560412018 Irene Maranatha T 

7 221560412072 Nurjanah 

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Renince Siregar, SST.,M.Keb

Renince Siregar, SST.,M.Keb

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

ANGGOTA PENGUJI 



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412028 Nurjannah Lubis

2 221560412037 Sasi Saskia Ningsih

3 221560412021 Lena Pahlawati

4 221560412083 Siti hindun

5 221560412068 Nimas Yuniati Ayuningtyas

6 221560412036 Siti Aryani Analisa

7 221560412082 Siti Aisyah 

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412060 Kartika Suryani Daulay

2 221560412014 Gustinawati

3 221560412002 Alia Nurjanah 

4 221560412026 Neneng Haryati

5 221560412016 Henny Theresia

6 221560412050 Budiyanti Ningsih

7 221560412025 Mirna Kusuma Jania Putri

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Riyen Sari, SST.,M.KM

ANGGOTA PENGUJI 

Riyen Sari, SST.,M.KM





PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412026 Neneng Haryati

2 221560412016 Henny Theresia

3 221560412033 Rohi Sri Candra Banjarnahor

4 221560412006 Desi Resmiyati

5 221560412043 Yosefa Marni Rendo

6 221560412041 Tri Sugiarti

7 221560412010 Elsa Hani Nuraeni

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412021 Lena Pahlawati

2 221560412082 Siti Aisyah 

3 221560412027 Ni’matul Hasanah

4 221560412007 Dewi Susanti

5 221560412062 Listya Ningrum

6 221560412078 Riesha Wira Ningrum 

7 221560412042 Wulan Marta Sari

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Rupdi L, SST.,M.Kes

Rupdi L, SST.,M.Kes

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

ANGGOTA PENGUJI 





PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412054 Eliya Efriyanti

2 221560412056 Henny Marissa M

3 221560412050 Budiyanti Ningsih

4 221560412035 Sinta Tamara

5 221560412058 Indah Purnama Sari 

6 221560412079 Rini Setiawati 

7 221560412057 Ida Rosida

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412052 Elha lailatul Q

2 221560412068 Nimas Yuniati Ayuningtyas

3 221560412049 Anis Novia Anggari

4 221560412059 Istikoma

5 221560412029 Nurjanah (1990)

6 221560412087 Yanita Afriliana 

7 221560412038 Sonia Herlina

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

ANGGOTA PENGUJI 

Dr. Tetty Aritonang, SST.,M.Keb

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Dr. Tetty Aritonang, SST.,M.Keb



PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI 

NO NPM NAMA 
PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA 

PENGUJI 

1 221560412073 Nurjanah 

2 221560412076 Rani Yudha Sari

3 221560412078 Riesha Wira Ningrum 

4 221560412031 Puji Astuti

5 221560412038 Sonia Herlini

6 221560412077 Ranita Aliana Sari 

7 221560412063 Meliana Ulfah

NO NPM NAMA ANGGOTA PENGUJI 

1 221560412008 Diana Lia Wibowo

2 221560412057 Ida Rosida

3 221560412055 Ester Christiana

4 221560412019 Ismi septiati

5 221560412071 Nurhayati

6 221560412051 Diana Manora

7 221560412003 Ayu Linda Lestari

Bekasi, 10 Mei 2023

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902

Wiwit Desi Intarti, SSiT.,M.Keb

Ka. Prodi Kebidanan S1

Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes 

Lampiran SK Nomor : 041/STIKes MI/SK/V/2023

DISTRIBUSI PENGUJI TUGAS AKHIR ( SKRIPSI) 

MAHASISWA PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) DAN PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 

STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2022/2023

Wiwit Desi Intarti, SSiT.,M.Keb

ANGGOTA PENGUJI 


